Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

INCLUA-SE NO
EXPEDIENTE DE

O fi ABR. 2015

Of. n° 10/230 - SEMAD/DGD/JMG Novo Hamburgo, 02 de abril de 2015.

Assunto: Resposta à Indicação nO560/2015.

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Senhoria em atenção a Indicação n° 560/2015, devidamente
protocolada sob o nO69770/2014-8, de autoria da Comissão de Saúde, informar, segundo a Secretaria

Municipal da Saúde - SMS, que já há processo de compras em andamento para a aquisição de 01
ambulância (Requisição nO82677); a entrega da mesma está prevista para 60 a 90 dias. Também já foi
solicitado à Secretaria Estadual de Saúde (SES) a renovação da frota do SAMU, bem como já foi licitada

a aquisição de mais ambulâncias para o atendimento de menor complexidade.

Atenciosamente,

LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Ao Senhor
VILMAR HEMING
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos, CEP 93410-340
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9908

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" I "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

ComprOVi;U1te•.<:j.e.Pro.toco~o http://sapl/sapllconsultas/protocolo/comprovante_p ...

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
SISTEMA DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

" "111 111111111111111" 1111111
0004029 Autenticação: 02015/04/060004029

r:menta

Data I Horário

~N=ú=m=e=ro=l=A=no=====110004029 / 2015 I
11 06/04/2015 - 14:38:28 I==========
ot. nO10/230, em resposta a Indicação nO560/2015, de autoria da
Comissão de Saúde.

Interessado Executivo

Natureza Documento Administrativo

Tipo Documento RECEX Recebido Executivo

Número Páginas 1

Comprovante emitido por: gabriela

1 de 1 06-04-2015 14:38